1
2
3
4
5
6
7
*Las imagenes aqui presentadas solo son una ilustración representativa para la temperatura de color.

*Estos accesorios se venden por separado.
CORTESÍA EMPOTRABLES
EG-B106A-SET
 por pieza EG-
F102A-SET
ø2.5 cm
Incluye: Conector T y fuente de pode
ø3.3 cm
ø2.2 c m
Instalación
ø1.8 cm
Instalación
CORTESÍA
EMPOTRABLE
EG-DIAMOND
97  15W EG-UN-15W
DECORATIVA
ø6  cm
ø6.3 cm
16  cm

EG-
STICKUP-
12W
Ø 12 cm
80  cm
Ø 7.5 cm
6W
15 cm
 38 cm
LUMINARIO
TIPO
ARBOTANTE
 6W EG-MOSCU-6W
ARBOTANTE
 FL
EG-FL-10W-RGB 10W
ALUMINIO Y
CRISTAL TEMPLADO *Incluye control remoto para cambio de color.
SERIE FL
EG-FL-150W 150W
EG-FL-200W 200W
SERIE FL
EG-FL-300W 300W
SERIE FL ECO
EG-FL-20W-ECO 20W
CUERPO
ALUMINIO Y
CRISTAL
 cm 11.5
 cm 2.6
116
SERIE FL MEKA
117
EG-FL-20W-MEKA 20W
118
SERIE FL MEKA
EG-FL-50W-MEKA 50W
REFLECTORES
119
 FL ECO
REFLECTORES
120
REFLECTORES
121
122
123
SERIE BAY HIGH-BAY
EG-LINK-100W
100W
124
EG-BAY-500W 500W
CUERPO
ALUMINIO
125
SERIE BAY HIGH-BAY
SERIE QD
Protección
contra impactos
IK10
126
GASOLINERAS
EG-QD80H
127
128
129
VIALES Serie PREMIUM incluye BASE CON FOTOCELDAen serie ESTANDAR se
  ,
SERIE LHD vende por separado.
130
 EG-LHD-50W
 EG-LHD-60W 60W
131
EG-LHD-80W 80W
132
 EG-LHD-150W 150W
133
134
135
En Energain nos ocupamos de promover un menor consumo de energía eléctrica con nuestros productos

Cubi
141
142
143
PUNTA DE POSTE CAMPOS
URBANOS EG-POSTE-VELA
 3m
EG-POSTE-POL
Disponible Altura
DISPONIBLE ALTURA:
144
145
FUENTE DE PODER
EG-FPWPFuente de poder para bañador.
EG-FP-60W-24V 150W
EG-FP-100W-24V 100W
EG-FP-150W-24V 150W
EG-FP-200W-24V 200W
EG-FP-350W-24V 350W
100 - 240 V
AC a 24 V
DC IP20
Fuente de poder 24V

EG-STSL-5050 EG-SC-5050
EG-SC-3528
EG-STSL-5050 RGB
EG-SC-5050 RGB
ACCESORIOS PARA TIRA LED DE 127V
· Convertidor
· Conector corto
· End cap
· Clip en “U”
· Cubierta para protección final
Modelo
1 EG-SC-5050-127VAC_ IP65
2 EG-STSD-5050-127V
3 EG-STS-5050
4 EG-CLU-5050-127V
5 EG-ENDCAP-5050-127V_IP65
Modelos RGB
EG-STS-5050-127V-RGB EG-STSD-5050-127V-RGB
EG-STSDL-5050-127V-RGB
ACCESORIOS PARA TIRA MESH